ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

Số:          /UBND-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Vân Canh, ngày      tháng     năm 2021

V/v thực hiện các Thông

tư của Thanh tra Chính

phủ về thanh tra, tiếp

công dân, khiếu nại, tố

cáo và phòng, chống

tham nhũng

                     Kính gửi:

     - Chánh Thanh tra huyện;

             - Trưởng Ban tiếp công dân huyện;

                      - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ các Thông tư của Thanh tra Chính phủ quy định về công tác thanh

tra, tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng:

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 Quy định quy trình tiếp dân;

Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 Quy định quy trình xử lý đơn

khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh; Thông tư số 06/2021/TT-TTCP

ngày 01/10/2021 Quy định tổ chức, hoạt động của Đoàn thanh tra và trình tự,

thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra; Thông tư số 07/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 Quy định thẩm quyền, nội dung thanh tra trách nhiệm thực hiện

pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham

nhũng; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Chánh Thanh tra huyện, Trưởng Ban Tiếp công dân huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai quán triệt nội dung của các Thông tư nêu trên

đến cán bộ, công chức làm công tác Thanh tra và công tác tiếp công dân tại cơ

quan, đơn vị mình biết và tổ chức thực hiện theo đúng quy định. (gửi kèm theo

các Thông tư số 04, 05, 06, 07 của Thanh tra Chính phủ)

 Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên tổ chức thực hiện nghiêm

túc./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện:

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Lương Đình Tiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T07:58:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Công Vinh<vinhhc@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T14:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-18T16:39:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:44:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:44:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T16:45:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!